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Anläggning
Junior
Senior
Trygg tennis 

Ola Melker 
Ebba Swahn 
Johan Stomlind 
Håkan Swahn och Karin Stephansson

Ekonomiassistent
Vaktmästare
Tennistränare 

Carin Mogren 50 %
Familjen Suljev deltid
Alfredo Delgado 100%
Armend Suljev 100%
Patrik Nilsson vuxenträning lördagar
samt ett antal hjälptränare (juniorer) 

Ordförande                   Håkan Swahn

Vice ordförande           Johan Stomlind 

Sekreterare
Kassör 

Karolina Nordahl
Ola Melker 

Övriga ledamöter        Ebba Swahn, Karin Stephansson och Jennie Jakobsson 
Suppleanter 

Revisorer 

Mårten Wiberg och Nadia Sleszynska 

Arijeta Ismail och Mariann Nordahl

Antal protokollförda styrelsesammanträden: 12 

Totalt antal medlemmar 2025-12-31: 312 varav 127st juniorer och 185st seniorer 

Anläggningskommittén har under året bestått av Ola Melker(sammankallande) och Christer Dangardt. 
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EKONOMI VERKSAMHETSÅRET 2025

Skövde Tennisförening är en förening med intäkter från främst anmälningsavgifter i träningsverksamhet
för juniorer och vuxna samt banuthyrning, medlemsavgifter och från tävlingar i klubbens regi.

Föreningen har tidigare år haft en ekonomi som möjliggjort satsningar på fastigheten. Under 2025 har
föreningen enbart genomfört löpande reparationer. Totalt har vi lagt ner 72 401 kr under 2025, varav 38
452 kr har lagts ner på utebanorna. Under 2025 har styrelsen påbörjat ett arbete med en
långsiktig plan för underhållet på fastigheten. Vi räknar med att detta arbete blir klart under våren 2026.

Föreningens likvida medel har ökat under 2025.
Budgeterade intäkter 2025 har inte uppnåtts. Främst är det anmälningsavgifter till träning som inte har
nått upp till budget. Personalkostnader är något lägre än budget.

Årets resultat 2025 ./. 28 396 är betydligt bättre än 2024. Vi har lyckats vända det stora
underskottet från 2024 till ett betydligt lägre underskott 2025. Styrelsen arbetar aktivt med ekonomin.  
Vi försöker hitta kostnader som kan minskas samtidigt som vi söker efter ytterligare möjligheter till
intäktsökningar.
Budgeten för 2026 är lagd med ett beräknat överskott på 119 812 kr.

Föreningens banklån är för närvarande på 1 534 672 kr med en säkerhet av kommunal borgen. Den
femåriga amorteringsfriheten löpte ut under hösten 2024. Under 2025 har amorteringen på banklånet
uppgått till 98 664 kr. Styrelsen har under nyåret 2026 tagit upp en förnyad diskussion med banken och
kommunen angående storleken på de framtida amorteringarna. Denna process pågår under våren 2026.
Räntan uppgår för närvarande (februari 2025) till 3,75 %.
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SKÖVDE TENNISFÖRENING RESULTATRÄKNING 
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BALANSRÄKNING 
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BUDGET 2026
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JUNIOR- OCH VUXENVERKSAMHETEN 

Milan Sleszynski
Henrik Swahn
Ebba Swahn

Vidar Lindskog
Ludwig Blom
Ebbe Lindskog

Nils Åkesson
Line Ryder

Detta är ett tydligt kvitto på den utveckling som sker i verksamheten och det arbete som läggs ner av både
spelare och tränare.
Tävlingsskolan, som startades under föregående år, har fortsatt med mycket goda resultat. Spelarna har
visat tydliga utvecklingskurvor, vilket även har speglats i tävlingssammanhang. Arbetet med tävlingsskolan
fortsätter och kommer att justeras löpande för att ytterligare optimera spelarnas utveckling.
Under 2025 har inga större nya satsningar genomförts inom juniorverksamheten, utan fokus har legat på
att stärka och utveckla befintlig struktur.

Vuxenverksamheten har under året bestått av cirka 80 aktiva spelare i träning. Intresset för vuxentennis har
ökat jämfört med tidigare år, och denna del av verksamheten fortsätter att utvecklas positivt.
På tävlingssidan har vi arrangerat: Skövde Mästerskapen
Dessa tävlingar har varit uppskattade och bidragit till att stärka gemenskapen inom klubben.
Vi har också erbjudit extra vuxenträningar under lov- och uppehållsveckor, vilket har tagits emot väl av
spelarna och bidragit till att ytterligare stärka engagemanget.
Till skillnad från tidigare år har vi sett ett ökat engagemang från vuxna spelare, där fler vill delta i träning
och aktiviteter. Denna positiva utveckling är något vi vill fortsätta bygga vidare på framöver.

Inför 2026 är de viktigaste målen att skapa ett mer stabilt deltagarantal i verksamheten samt att ytterligare
stärka gemenskapen inom klubben. Genom att fortsätta utveckla både junior- och vuxenverksamheten
samt skapa fler tillfällen för spelare att mötas, ser vi goda möjligheter att ta nästa steg i föreningens
utveckling.
Vi ser fram emot ett nytt år med fortsatt engagemang, utveckling och fler spelare på våra banor.

Året 2025 har präglats av utmaningar men också viktiga steg framåt för verksamheten. Föreningens
fortsatta fokus på att stärka ekonomin har till stor del varit framgångsrikt, men har samtidigt inneburit att
tränarorganisationen i högre grad än de senaste åren har baserats på timanställda tränare. Detta har
medfört utmaningar i att hitta och behålla tränare med rätt kompetens samt att skapa kontinuitet i
verksamheten.
En annan utmaning under året har varit att få fler spelare att både börja spela tennis och att stanna kvar
längre i verksamheten. Under årets sista månader kunde vi dock se en positiv utveckling gällande intresse
och spontana banbokningar, där riktade marknadsföringsinsatser bidrog till att vända trenden i en mer
gynnsam riktning som vi hoppas fortsätter över 2026..

Juniorverksamheten har under året omfattat cirka 110 spelare i träning. Trots ett något lägre deltagarantal
jämfört med tidigare år har verksamheten fortsatt att hålla en god kvalitet och vara en central del av
föreningen. Under året har vi arrangerat våra återkommande tävlingar:

 Tomtecupen 2025
 Midsommartrofén 2025
 Poolspel Championship 2025

Dessa tävlingar är fortsatt viktiga både för klubbens egna spelare och för att stärka vår roll som arrangör.
På tävlingssidan har flera av våra juniorer haft fina framgångar. Följande spelare har under året vunnit
minst en sanktionerad tävling:
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Våra veteraner kämpar på! En av de trognaste tisdagsdeltagarna, Kjell-Göran Lööf fick avsluta sin
karriär under 2025. De konstgjorda knälederna gav upp! Vi tackar K-G för många års samvaro på
tennisbanorna! Tisdagsgänget består numera av 11 spelare.
Vi har också ett veterangäng som spelar dubbel på onsdagsförmiddagarna. Gänget på onsdagarna
består av 18-20 spelare som träffas och spelar tennis under ett antal veckor under vår och höst.

A-LAGET 

VETERANER 

I seriespelet utomhus så slutade Skövde TF på fjärdeplats i division 2 med Skultorps TK bakom sig.
Med största sannolikhet räckte insatsen till att säkra nytt kontrakt i division 2 inför 2026.

Under seriespelet gjorde Milan Sleszynski, Cesar Delgado Villalon och Ludwig Blom sina A-
lagsdebuter.

Särskilt ska Ludwigs insats i den avgörande singelmatchen mot Skultorp framhållas, där Ludwig
krigar sig till en viktig vinst efter att ha förlorat 0-6 i första set. Där Ludwig stilfullt tystade
Skultorpspubliken med bra spel och kämparglöd.

Avseende seriespelet inomhus under hösten hamnade Skövde TF i en liten division 2 serie och mötte
Norrköping, Linköping, Åby och Örebro. Det var hårt motstånd men Skövde TF lyckades säkra nytt
kontrakt med en tredjeplats i tabellen före Åby och Örebro.

I den egna hemmaturneringen på grus, Midsommartrofén, förlorade Milan S i semifinal i herrklassen.

I tomtecupen så var det två A-lagsspelare i kvartsfinal i herrklassen (William Lundahl och Johan
Stomlind). William nådde längst men fick till slut ge sig i finalen mot väldigt bra motstånd.
Imponerande insats av William.
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